АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]____23.07.2020____	№__587__

г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского
городского округа от 03.02.2017  № 79 «Об антитеррористической комиссии  Вилючинского городского округа»

В целях обеспечения работы антитеррористической комиссии Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 03.02.2017 № 79 «Об антитеррористической комиссии  Вилючинского городского округа» следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Сухорукова Дмитрия Анатольевича – начальника ОМВД России по ЗАТО Вилючинск;
- Пимченкова Сергея Ивановича – заместителя начальника ОМВД России по ЗАТО Вилючинск;
1.2 ввести в состав комиссии:
- Гавриленко Сергея Михайловича – начальника ОМВД России по ЗАТО Вилючинск, членом комиссии (по согласованию);
- Загуменова Василия Олеговича – заместителя начальника ОМВД России по ЗАТО Вилючинск, членом комиссии (по согласованию).
2.	Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                       О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа      В.Д. Архипова.

Глава администрации
городского округа			   	                                   Г.Н. Смирнова